平成２７年５月１２日

各  位

                        会 社 名 日本トランスシティ株式会社

                        代表者名 取締役社長    小  川     謙

                        （コード番号９３１０ 東証・名証 第 1部)

                          問合せ先 取締役総務部長 安 藤   仁

                        （ＴＥＬ ０５９－３５３－５２１２)

事業用地の取得に関するお知らせ

 当社は、中期経営計画に基づく物流拠点の再編・拡充の一環として、埼玉県幸手市において事業

用地を取得することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、当該用地には物流センターの建設を予定しております。今後詳細な計画が決定次第、改め

てお知らせいたします。

記

１．取得の概要

 （１）所在地      埼玉県幸手市神
かみ

扇
おうぎ

、平
ひら

須賀
す か

地内 幸手中央地区産業団地内
 （２）面 積      約５５,６００㎡（約１６,８５０坪）

 （３）購入先      埼玉県企業局

 （４）取得時期     平成２８年６月（予定）

２．取得理由

  取得用地は、圏央道幸手インターチェンジに隣接し、今後の物流ニーズ拡大が期待できる好立

地に位置しております。

当社は、中期経営計画に基づき、国内ロジスティクス事業の拡大に取り組んでおり、今般、消

費財関係の新規貨物取扱の拡大と併せて関東地区における物流拠点の再編・拡充の観点から、当

該用地が当社関東地区の主要拠点として最適であると判断し、取得することといたしました。

 本件についてのご照会は、総務部（059-353-5212 渡部)までお願いいたします。

以 上